
1  

  

 PROJEKTY UCHWAŁ   

NA ZWYCZAJNE WALNE ZGROMADZENIE („ZWZ”) WITTCHEN S.A. ZWOŁANE 

NA DZIEŃ 22 MAJA 2024 ROKU  

  

Do pkt 2 porządku obrad  

UCHWAŁA   

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia   

(projekt)  

  

§ 1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki Wittchen S.A. z siedzibą w Palmirach dokonuje wyboru 

Przewodniczącego Zgromadzenia w osobie __________________________.  

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

 

  

Do pkt 4 porządku obrad  

UCHWAŁA  

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna 

w sprawie przyjęcia porządku obrad   

(projekt)  

  

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Wittchen S.A. postanawia co następuje:  

  

§1. Przyjmuje się następujący porządek obrad ustalony i ogłoszony przez Zarząd Wittchen S.A. 

(„Spółka”) w ogłoszeniu o zwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia zamieszczonym na stronie 

internetowej Spółki i w raporcie bieżącym Spółki nr RB _____/2024 z dnia ___ kwietnia 2024 roku:  

  

1. Otwarcie Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia.  

2. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia.  

3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia oraz 

zdolności do podejmowania uchwał.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

5. Rozpatrzenie i zatwierdzenie jednostkowego sprawozdania finansowego Wittchen S.A. 

za rok 2023.  

6. Rozpatrzenie i zatwierdzenie skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy 

Kapitałowej Wittchen S.A. za rok 2023.  

7. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania Zarządu z działalności Wittchen S.A. oraz 

Grupy Kapitałowej Wittchen S.A. w roku 2023.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie podziału zysku za rok obrotowy 2023 i wypłaty dywidendy.  

9. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania Rady Nadzorczej Wittchen S.A. za rok 

2023.  



2  

  

10. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia absolutorium członkom Zarządu z wykonania 

obowiązków w roku 2023.  

11. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia absolutorium członkom Rady Nadzorczej z 

wykonania obowiązków w roku 2023.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania Sprawozdania o wynagrodzeniach 

Członków Zarządu i Rady Nadzorczej Wittchen S.A. za rok 2023. 

13. Podjęcie uchwał w sprawie powołania członków Rady Nadzorczej kolejnej kadencji. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla członków Rady 

Nadzorczej. 

15. Zamknięcie obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia.  

  

§2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  

  

 
  

Do pkt 5 porządku obrad  

UCHWAŁA  

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna  

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia jednostkowego sprawozdania finansowego Spółki   

za rok 2023   

(projekt)  

  

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 1 kodeksu spółek handlowych uchwala się, co następuje:  

  

§ 1. Po zapoznaniu się z przedstawionym przez Zarząd jednostkowym sprawozdaniem finansowym 

Wittchen Spółka Akcyjna za rok obrotowy obejmujący okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 

r. oraz sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta z badania jednostkowego sprawozdania 

finansowego Spółki, Walne Zgromadzenie postanawia zatwierdzić jednostkowe sprawozdanie 

finansowe Spółki za rok 2023 obejmujące:  

  

a) jednostkowe sprawozdanie z wyniku i pozostałych całkowitych dochodów za okres od 1 stycznia 

2023 r. do 31 grudnia 2023 roku, wykazujące zysk netto w wysokości 63.820 tys. zł,  

b) jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31 grudnia 2023 r., które 

po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 310.664 tys. zł,  

c) jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2023 roku do 31 

grudnia 2023 roku wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę 4.662 tys. zł,  

d) jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2023 roku do 31 

grudnia 2023 roku wykazujące zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 2.740 tys. zł,  

e) wprowadzenie wraz ze stosowanymi standardami i zasadami rachunkowości,  

f) dane uzupełniające do informacji finansowych.  

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
  

  



3  

  

Do pkt 6 porządku obrad  

UCHWAŁA  

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna  

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy  

Kapitałowej Wittchen S.A. za rok 2023  

(projekt)  

  

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 1 kodeksu spółek handlowych uchwala się, co następuje:  

  

§ 1. Po zapoznaniu się z przedstawionym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy 

Kapitałowej Wittchen S.A. za rok obrotowy obejmujący okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 

r. oraz sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta z badania skonsolidowanego sprawozdania 

finansowego Grupy Kapitałowej Wittchen S.A., Walne Zgromadzenie postanawia zatwierdzić 

skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Wittchen S.A. za rok 2023 obejmujące:  

  

a) skonsolidowane sprawozdanie z wyniku i pozostałych całkowitych dochodów za okres od 1 

stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku, wykazujące zysk netto w wysokości 61.288 tys. zł.   

b) skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31 grudnia 2023 r., 

które po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 337.956 tys. zł,  

c) skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2023 roku do 

31 grudnia 2023 roku wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę 2.304 tys. zł,  

d) skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2023 roku do 31 

grudnia 2023 roku wykazujące zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 4.615 tys. zł,  

e) wprowadzenie wraz ze stosowanymi standardami i zasadami rachunkowości,  

f) dane uzupełniające do informacji finansowych.  

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
  

Do pkt 7 porządku obrad  

UCHWAŁA  

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna  

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Wittchen S.A. oraz  

Grupy Kapitałowej Wittchen S.A. w roku 2023  

(projekt)  

  

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 1 kodeksu spółek handlowych uchwala się, co następuje:  

  

§ 1. Po rozpatrzeniu przedstawionego sprawozdania Zarządu z działalności Wittchen S.A. oraz grupy 

kapitałowej Wittchen S.A. za 2023 rok Walne Zgromadzenie postanawia zatwierdzić sprawozdanie 

Zarządu z działalności Wittchen S.A. oraz Grupy Kapitałowej Wittchen S.A. za 2023 rok.  

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



4  

  

 

Do pkt 8 porządku obrad  

UCHWAŁA  

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna w 

sprawie podziału zysku za rok 2023 oraz wypłaty dywidendy   

(projekt)  

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 ustawy – kodeks spółek handlowych, Walne Zgromadzenie po 

zapoznaniu się rekomendacją Zarządu Spółki w zakresie podziału zysku netto za rok 2023 oraz wypłaty 

dywidendy z dnia 18 kwietnia 2024 roku oraz oceną Rady Nadzorczej w tym zakresie uchwala co 

następuje:  

  

§ 1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Wittchen S.A. („Spółka”), postanawia podzielić zysk netto Spółki 

za rok obrotowy 2023 w kwocie 63.820.147,40 złotych (słownie: sześćdziesiąt trzy miliony osiemset 

dwadzieścia tysięcy sto czterdzieści siedem i 40/100 złotych) w następujący sposób: (i) przeznaczyć na 

dywidendę kwotę 42.901.637,23 złotych (słownie: czterdzieści dwa miliony, dziewięćset jeden tysięcy, 

sześćset trzydzieści siedem złotych i 23/100); (ii) pozostałą kwotę z zysku netto Spółki w wysokości 

20.918.510,17 złotych (słownie: dwadzieścia milionów, dziewięćset osiemnaście tysięcy, pięćset 

dziesięć złotych i 17/100) przeznaczyć na kapitał zapasowy Wittchen S.A.  

  

§ 2. Dodatkowo Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia o przeznaczeniu na wypłatę dywidendy 

dla akcjonariuszy Spółki kwoty 22.644.997,91 złotych (słownie: dwadzieścia dwa miliony, sześćset 

czterdzieści cztery tysiące, dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych i 91/100) z kapitału zapasowego 

utworzonego z zysków z lat ubiegłych.  

  

§ 3. W związku z powyższym łączna kwota dywidendy ustalonej przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

Spółki z uwzględnieniem podziału zysku za rok 2023 (zgodnie z § 1 powyżej) oraz przeznaczeniem 

dodatkowej kwoty z kapitału zapasowego pochodzącego z zysków z lat ubiegłych (zgodnie z § 2 

powyżej), wynosi 65.546.635,14 złotych (słownie: sześćdziesiąt pięć milionów, pięćset czterdzieści 

sześć tysięcy, sześćset trzydzieści pięć złotych i 14/100), tj. 3,57 zł na każdą z akcji Spółki. * 

  

§ 4. Ustala się dzień dywidendy o której mowa w § 3 powyżej na _______________ roku oraz dzień 

wypłaty dywidendy na _________________ roku.  

  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

* Z zastrzeżeniem, że w przypadku wydania akcji w ramach warunkowego podwyższenia kapitału 

zakładowego Spółki kwota dywidendy ulegnie proporcjonalnemu podwyższeniu – pozostawiając 

wartość 3,57 zł na jedną akcję bez zmian, przy czym wyżej wymieniona zmiana wysokości wypłaconej 

dywidendy zostanie pokryta z kapitału zapasowego Spółki utworzonego z zysków z lat poprzednich. 

 
  

Do pkt 9 porządku obrad  

UCHWAŁA  

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna  

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej Wittchen S.A.   

za rok 2023   

(projekt)  



5  

  

§ 1. Po rozpatrzeniu przedstawionego sprawozdania Rady Nadzorczej Wittchen S.A. za rok 2023 Walne 

Zgromadzenie postanawia zatwierdzić sprawozdanie Rady Nadzorczej Wittchen S.A. za rok 2023.  

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

  

Do pkt 10 porządku obrad  

UCHWAŁA  

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna  

w sprawie udzielenia Prezesowi Zarządu Spółki Panu Jędrzejowi Wittchen absolutorium z 

wykonania przez niego obowiązków za rok 2023  

(projekt)  

  

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 kodeksu spółek handlowych uchwala się, co następuje:  

  

§1. Walne Zgromadzenie postanawia udzielić Prezesowi Zarządu Wittchen S.A. Panu Jędrzejowi 

Wittchen absolutorium z wykonania przez niego obowiązków za okres od 1 stycznia 2023 r. roku do 31 

grudnia 2023 r.  

  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

 

  

Do pkt 11 porządku obrad  

UCHWAŁA  

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna  

w sprawie udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Spółki Panu Adamowi Sobieszkowi 

absolutorium z wykonania przez niego obowiązków za rok 2023   

(projekt)  

  

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt. 3 kodeksu spółek handlowych uchwala się, co następuje:  

  

§1. Walne Zgromadzenie postanawia udzielić Członkowi Rady Nadzorczej Spółki Panu Adamowi 

Sobieszkowi absolutorium z wykonania przez niego obowiązków za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 

grudnia 2023 r.  

  

§2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.  

  

  

 
  

Do pkt 11 porządku obrad  

UCHWAŁA  



6  

  

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna w sprawie 

udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Spółki Panu Józefowi Mireckiemu 

absolutorium z wykonania przez niego obowiązków za rok 2023  

(projekt)  

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 kodeksu spółek handlowych uchwala się, co następuje:  

  

§1. Walne Zgromadzenie postanawia udzielić Członkowi Rady Nadzorczej Spółki Panu Józefowi 

Mireckiemu absolutorium z wykonania przez niego obowiązków za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 

grudnia 2023 r.  

  

§2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.  

  

 
  

Do pkt 11 porządku obrad  

UCHWAŁA  

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna  

w sprawie udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Spółki Pani Barbarze Mireckiej absolutorium 

z wykonania przez nią obowiązków za rok 2023  

(projekt)  

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 kodeksu spółek handlowych uchwala się, co następuje:  

  

§1. Walne Zgromadzenie postanawia udzielić Członkowi Rady Nadzorczej Spółki Pani Barbarze 

Mireckiej absolutorium z wykonania przez nią obowiązków za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 

2023 r.  

  

§2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.  

  

 

  

Do pkt 11 porządku obrad  

UCHWAŁA  

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna   

w sprawie udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Spółki Panu Pawłowi Marcinkiewiczowi 

absolutorium z wykonania przez niego obowiązków za rok 2023   

(projekt)  

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 kodeksu spółek handlowych uchwala się, co następuje:  

  

§1. Walne Zgromadzenie postanawia udzielić Członkowi Rady Nadzorczej Spółki Panu Pawłowi 

Marcinkiewiczowi absolutorium z wykonania przez niego obowiązków za okres od 1 stycznia 2023 r. 

do 31 grudnia 2023 r.  

  

§2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.  

  

  



7  

  

 
  

Do pkt 11 porządku obrad  

UCHWAŁA  

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna  

w sprawie udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Spółki Pani Monice Dziedzic absolutorium z 

wykonania przez nią obowiązków za rok 2023 

(projekt)  

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 kodeksu spółek handlowych uchwala się, co następuje :  

  

§1. Walne Zgromadzenie postanawia udzielić Członkowi Rady Nadzorczej Spółki Pani Monice 

Dziedzic absolutorium z wykonania przez nią obowiązków za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 

2023 r.  

  

§2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.  

  

  

 

  

Do pkt 12 porządku obrad  

UCHWAŁA  

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna  

w sprawie zaopiniowania Sprawozdania o wynagrodzeniach Członków Zarządu i Rady  

Nadzorczej za rok 2023   

(projekt)  

  

§1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Wittchen S.A. działając na podstawie art. 395 §2 (1) kodeksu 

spółek handlowych w związku z art. 90g ust. 6 Ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania 

instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych, po 

zapoznaniu się z oceną biegłego rewidenta, pozytywnie opiniuje przyjęte przez Radę Nadzorczą 

Sprawozdanie o wynagrodzeniach Członków Zarządu i Rady Nadzorczej Wittchen S.A. za rok 2023, 

które stanowi załącznik do niniejszej uchwały.   

  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

Do pkt 13 porządku obrad  

UCHWAŁA  

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna  

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej Pani Moniki Dziedzic na kolejną kadencję  

(projekt) 

  



8  

  

§1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Wittchen S.A. („Spółka”) postanawia powołać Panią Monikę 

Dziedzic na Członka Rady Nadzorczej Spółki kolejnej kadencji. 

  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Do pkt 13 porządku obrad  

UCHWAŁA  

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna  

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej Pani Barbary Mireckiej na kolejną kadencję  

(projekt) 

  

§1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Wittchen S.A. („Spółka”) postanawia powołać Panią Barbarę 

Mirecką na Członka Rady Nadzorczej Spółki kolejnej kadencji. 

  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Do pkt 13 porządku obrad  

UCHWAŁA  

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna  

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej Pana Józefa Mireckiego na kolejną kadencję  

(projekt) 

  

§1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Wittchen S.A. („Spółka”) postanawia powołać Pana Józefa 

Mireckiego na Członka Rady Nadzorczej Spółki kolejnej kadencji. 

  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Do pkt 13 porządku obrad  

UCHWAŁA  

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna  

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej Pana Adama Sobieszka na kolejną kadencję  

(projekt) 

  

§1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Wittchen S.A. („Spółka”) postanawia powołać Pana Adama 

Sobieszka na Członka Rady Nadzorczej Spółki kolejnej kadencji. 

  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Do pkt 13 porządku obrad  

UCHWAŁA  



9  

  

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna  

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej Pana Pawła Marcinkiewicza na kolejną 

kadencję  

(projekt) 

  

§1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Wittchen S.A. („Spółka”) postanawia powołać Pana Pawła 

Marcinkiewicza na Członka Rady Nadzorczej Spółki kolejnej kadencji. 

  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

Do pkt 14 porządku obrad  

 

UCHWAŁA 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla członków Rady Nadzorczej Wittchen S.A. 

(projekt) 

 

Na podstawie art. 392 Kodeksu spółek handlowych oraz § 20 Regulaminu Rady Nadzorczej Wittchen 

S.A. („Spółka”), Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala co następuje:  

 

§ 1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia zmienić, począwszy od 1 czerwca 2024 r., 

dotychczasowe wynagrodzenie miesięczne Członków Rady Nadzorczej i ustalić je w następującej 

wysokości:  

 

a) Przewodniczący Rady Nadzorczej – 7.000 (słownie: siedem tysięcy złotych) brutto,  

b) Członek Rady Nadzorczej – 5.800 zł (słownie: pięć tysięcy osiemset złotych) brutto.  

 

§ 2. 1. Wynagrodzenie płatne będzie z dołu do 10-go dnia miesiąca następującego po miesiącu, którego 

wynagrodzenie dotyczy. 

2. Wynagrodzenie obliczane jest proporcjonalnie do ilości dni pełnienia funkcji w przypadku, gdy 

powołanie lub odwołanie nastąpiło w trakcie trwania miesiąca kalendarzowego. 

3. Wynagrodzenie członka Rady Nadzorczej (w tym Przewodniczącego) obciąża koszty działalności 

Spółki. Spółka również ponosi inne koszty członków Rady Nadzorczej związane z udziałem w pracach 

Rady Nadzorczej.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

UZASADNIENIE  

przyjęcia poszczególnych uchwał  

  

- pkt 2 i 4 porządku obrad -  

 

Uchwały mają charakter porządkowo-organizacyjny i służą prawidłowemu odbyciu ZWZ.  

  

- do pkt 5, 6 i 7 porządku obrad -  



10  

  

  

Zatwierdzenie sprawozdań finansowych oraz sprawozdania Zarządu z działalności jest wymagane na 

gruncie art. 395 § 2 pkt 1 KSH, art. 395 § 5 KSH oraz na podstawie § 18 ust. 1 lit. a) Statutu Spółki. 

Sprawozdania finansowe zostały zbadane przez biegłego rewidenta, który wydał opinię z ich badania 

bez zastrzeżeń z uzupełniającym objaśnieniem.  

  

- do pkt 8 porządku obrad -  

  

Podjęcie uchwały w sprawie podziału zysku jest wymagane na gruncie art. 395 § 2 pkt 2 KSH oraz na 

podstawie § 18 ust. 1 lit. b) Statutu Spółki. Propozycja podziału zysku częściowo poprzez przeznaczenie 

na wypłatę dywidendy, częściowo na zasilenie kapitału zapasowego wynika z rekomendacji Zarządu 

Spółki z dnia 18 kwietnia 2024 r. oraz polityki dywidendowej Spółki. Propozycja wypłaty dywidendy 

zakładająca wypłatę dywidendy z kapitału zapasowego utworzonego z zysków z lat ubiegłych 

uwzględnia planowane w najbliższych okresach wydatki inwestycyjne oraz w opinii zarządu nie zagraża 

bezpieczeństwu finansowemu Spółki i dalszemu rozwojowi Grupy Kapitałowej Wittchen S.A.   

  

- do pkt 9 porządku obrad -  

  

Na podstawie zasady 2.11 Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW 2021 Rada Nadzorcza raz w 

roku sporządza i przedstawia Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu do zatwierdzenia roczne 

sprawozdanie zawierające w określone informacje - wskazane w sprawozdaniu Rady Nadzorczej 

Wittchen S.A. za rok 2023.  

  

- do pkt 10 i 11 porządku obrad -  

  

Udzielenie absolutorium jest wymagane na gruncie art. 395 § 2 pkt 3 KSH oraz na podstawie § 18 ust. 

1 lit. c) Statutu Spółki.  

  

- do pkt 12 porządku obrad -  

 

Konieczność zaopiniowania przez Walne Zgromadzenie Sprawozdania o wynagrodzeniach Członków 

Zarządu i Rady Nadzorczej wynika art. 90g ust. 6 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o ofercie publicznej 

i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o 

spółkach publicznych.  

 

- do pkt 13 porządku obrad -  

 

Podjęcie uchwał w sprawie powołania członków Rady Nadzorczej na kolejną kadencję jest związane z 

upływem w bieżącym roku wspólnej pięcioletniej kadencji Rady Nadzorczej Emitenta. 

 

- do pkt 14 porządku obrad - 

 

Celem uchwały w sprawie określenia wysokości wynagrodzenia dla członków Rady Nadzorczej 

Wittchen S.A. jest zmiana wynagrodzenia przysługującego członkom Rady Nadzorczej (w tym 

Przewodniczącemu Rady Nadzorczej) wynikającego z uchwały nr 16 Walnego Zgromadzenia Spółki z 

dnia 05.06.2023 roku, tak aby odzwierciedlało ono nakład ich pracy i było adekwatne do wagi pełnionej 

w Spółce funkcji członka Rady Nadzorczej. 

  


